
  
 

 

 

 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Quasimodo -c. a. p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel. 0985 876878 

Cod. Scuola: CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7 

p. e. o.: csic836001@istruzione.it – p. e. c.: csic836001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icdiamante.edu.it 

 

 
Diamante, 10/01/2023 

Al Sito Web 
Amministrazione trasparente 

Agli atti 
 
OGGETTO:  Determina di liquidazione dei compensi al sostituto DSGA a carico del fondo M.O.F. per a. 

s. 2022/2023 a seguito di integrazione dei fondi da parte del Ministero dell’Istruzione e del 
Merito.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss. mm. ii.; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di 
miglioramento; 
VISTA la nota prot. n. 46445 del 04/10/2022 – A.S. 2022/2023 – Assegnazione integrativa al Programma 
Annuale 2022 – Periodo settembre/dicembre 2022 e comunicazione preventiva del Programma Annuale 
2023 – Periodo gennaio/agosto 2023; 
VISTA la Contrattazione Integrativa d’Istituto a. s. 2022/2023 siglata in data 11/01/2023 prot. 
n. 224; 
VISTA la nota 21891 del 9/08/2023 con cui il MIM informava le scuole circa l’apertura della rilevazione 
finalizzata all’attribuzione di fondi aggiuntivi destinati alla sostituzione del DSGA titolare per periodi di 
assenza superiori a 15 giorni; 
VISTA l’assenza del DSGA titolare per congedo di maternità obbligatorio; 
VISTO l’incarico attribuito al sig. Viola Pasquale dall’A.T.P. di Cosenza e la contestuale comunicazione a 
questo Istituto prot. 392 del 12/01/2023; 
VISTI gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività 
Svolte dal sig. Viola Pasquale; 
ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 
VISTA la nota prot. 34614 dell’11/12/2023 del MIM in cui si assegnava a questo Istituto l’assegnazione di 
€ 997,11 lordo dipendente sul capitolo 2555, piano gestionale 5 del POS; 
 

DETERMINA 
 
la liquidazione del seguente compenso € 997,11 lordo dipendente sulla piattaforma ministeriale NOIPA - 
“Cedolino Unico” SPT.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Patrizia Barbarello 
               f.to Digitalmente  
 

C
S

IC
83

60
01

 -
 A

8A
F

C
73

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
73

 -
 1

0/
01

/2
02

4 
- 

I.1
 -

 I

Firmato digitalmente da PATRIZIA BARBARELLO

mailto:csic836001@istruzione.it
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.edu.it/

		2024-01-15T13:21:41+0100
	PATRIZIA BARBARELLO




